CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE BARRETOS

ESTADO DE SÃO PAULO

Barretos, data da assinatura digital.

OFÍCIO EXPEDIDO Nº 2395/2023
TJD/APE

À Senhora
CHRISTIANE NASCIMENTO DE MORAIS
BARRETOS – SP

Com nossas cordiais saudações, temos a honra de comunicar que esta Câmara
Municipal, em sessão ordinária realizada no dia 11 do mês corrente, aprovou por
unanimidade o REQUERIMENTO Nº 2348/2023, de autoria do Vereador ELSON DOS
SANTOS, que “REQUER VOTOS DE LOUVOR E CONGRATULAÇÕES A CHRISTIANE
NASCIMENTO DE MORAIS (CHRIS MORAIS), PELO PRÊMIO EM 1º LUGAR NA
CATEGORIA PECUÁRIA MÉDIO PORTE, PRÊMIO PLANETA CAMPO 2023.”, cuja cópia
segue anexa.

Sendo o que se nos oferece para o momento, subscrevemo-nos com os
protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

(assinado digitalmente)
LUIS PAULO VIEIRA

PRESIDENTE

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 305PWMHCY83C8WVH
		2023-12-13T16:24:07-0300